scripti de Anec. Par., Antisima *L*, Antisimma *GJ*, Antisimna *M*. permittendus *G*, permotandus *M*. 42 sicut et in *G*, sic et in *JM*. auctoribus *GJM*, actoribus *L*. 43 Antisigma *scripti de Anec. Par.* et ponitur *deleui*, Antisima ponitur cum *L*, Antisimma cum *GJM*. 44 quis *GLM*, qui *J*. 46 Diple aperistictos. Scriptores *scripti de Anec. Par.*, Dipleriscon. Scriptores *L*, Diple. Hanc scriptores *J*, Diple (*Dyple M*) siue Antilabda. Hanc scriptores *GM*. apponunt *GJM*. 47 uel ad demonstranda *GM*. 48 sanctarum scripturarum *JL*, diuinuarum scripturarum quae ob dictorum confirmationem exempli causa interponuntur *GM*. aperistictos *scripti de Anec. Par.*, persticon est quod primus Leogorias *L*, pesticon primus Leogaras *G*, persticon (*etc.*). Hanc primus (*uel prius*) Leogoras *J*, perstcon. Hanc primus Leogarus *M*. 50 Olympi *GJ*. 51 periestigmene *Lindsay*, periostigmenea cum *L*, periostigmene (*praestigmen M*, *uaria J*) id est cum *GJM*. genuinis *G*. Hanc *GJM*. 52 Zenodotus *GJM*, Cenodtus *L*. Effessius *M*. permotauerat *M*. 53–54 euasi sunt *M*. 55 obelis mere *G*, obolusmene *M*. separandos *JM*. et *L*, uel *GJM*. 56 perhiodos *LM*. 57 Auersa obelis mere interponitur *G*, Aversa obolismene *M*. strophe *JM*, stropha *GJ*. 59 Auersa cum *M*, Aversarum obelo *et om* ut ... subicat *G*. 60–61 nos, res *et Achiuus J* (cf. Verg. Aen. 10,89), Achiuus *GL*. ut nosne Frigiae res euertere fundo conamus nos animis heros qui Troas a uiuis obiecit *M*. 62–63 locorum ac temporum *GJM*. 63 personarumque mutatas *GJM*. 64. Diple recta *J*. auersa *G*. suo loco *G*. 66 Ceraunum *M*. 67 Ceraunius *M*. fulmen dicitur *GJM*. 68 Crismon sola est ex *L*, Crismon (Crisomon *M*). Haec sola ex *GJM*. uniuscuiusque ad *GJM*. 69 notandum ponitur *GJM*. 70 Phi et Ro *J*, Fienta *L*, Peitro. Hoc ponitur, quotiens emendatio, uel sensus uersuum sollicitus est inspiciendus. Peitro idem fortis, ubi aliquid obscuritatis est ob sollicitudinem ponitur *G*, Pietro. Haec ponitur quotiens uel emendatio uel sensus uersuum sollicitius est inspiciendus. Pietro id est Frontis ubi aliquid obscuritatis est ob sollicitudinem ponitur *M*. obscuritatis est ob *etiam J*. 72 Ancora *GM*. magna omnino *GJM*. 73 ancora *GM*. inferior ubi *GJM*. 75 Cronus nota in *L*, Cronis (Coronis *J*) nota tantum in *GJ*, Cronis tantum in *M*. libri ponitur *L*, libri apud omnes positum inuenitur *GM*. Post 75 Alogus ... *GJM*.